
 
 

 

Warszawa, 25 maja 2023r. 

 

Znak sprawy: ZAMPUB/PZP/2023/05 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 

132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na „Kompleksową 

dostawę energii elektrycznej na okres 01.07.2023 do 31.12.2024 dla Centrum Sztuki 

Współczesnej - Zamek Ujazdowski” do dnia 25 maja 2023r. do godz. 10:00 wpłynęły dwie 

oferty.  

 

 

Zestawienie otwartych ofert: 

 

Lp. Wykonawca Cena 

1.   

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

 

 

2 566 403,24 zł brutto 

2.   

E.ON Polska S.A. 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41,  

00 -347 Warszawa  

 

 

 

2 458 242,16 zł brutto  

 

 

 

 

 

 

..……………………………… 


		2023-05-25T12:01:27+0200
	Beata Łupińska-Rytel




